[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 14.10.2022                                                                                   № 82
                                                       поселок Луч
Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета

Лучевого сельского поселения Лабинского района

 за 9 месяцев 2022 года
        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Лучевом сельском поселении Лабинского района, утвержденным решением Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 21.10.2013г. № 179/62  , п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2022 года (прилагается)
          3. Главному специалисту администрации Лучевого сельского поселения                                                                                                                     Лабинского района С.В.Переваловой обеспечить направление отчета в Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Лабинский район..

          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                    И.И.Яценко